

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 732350280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Plzni
Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
34	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír oranžová		ks	1	4,84	35	169,40Kč
53	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g šedá		ks	1	1,45	30	43,50Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	30	39,90Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	50	66,50Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	30	751,50Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	2	8,96Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
152	ROC papírový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	1,82	50	91,00Kč
153	ROC papírový nezávěsný A4	růžová	ks	1	1,82	50	91,00Kč
217	zadní strany pro kroužkovou vazbu	černá	bal	100	85,79	2	171,58Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron transparentní		bal	100	110,35	3	331,05Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkř. mix		bal	100	21,90	1	21,90Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	5	51,45Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	3	18,87Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	3	25,41Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	5	18,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	5	61,70Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	1	46,95Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	10	174,20Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	10	12,10Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	5	154,90Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	5	51,45Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	3	29,76Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	3	45,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	3	45,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	3	45,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	3	45,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	10	83,50Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	1 000	360,00Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 732350280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Plzni
Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							3 698,53Kč

Konec sestavy
